
Адрес: МО, Солнечногорский район, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик".

Дата: 07.01.2026 г. 

Погодные условия: отличные;

tº окр. среды - -6Сº, ветер - В 2,0 м/с, влажность - 90%, давление - 742 мм рт.ст..

Вид: личные соревнования

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 480 Шаршовых Илья 1992 0:13:16 0:13:10 0:13:24 0:13:06 0:13:11 0:13:02 0:13:13 0:13:33 0:13:22 0:12:46 0:13:11 2:25:14 1 1 1

2 404 Фомин Кирилл 1988 0:13:14 0:13:10 0:13:24 0:13:06 0:13:10 0:13:04 0:13:14 0:13:32 0:13:23 0:13:34 0:13:47 2:26:38 2 4 4

3 415 Федоров Владимир 1989 0:13:15 0:13:10 0:13:24 0:13:06 0:13:11 0:13:06 0:13:13 0:13:32 0:13:36 0:14:07 0:14:11 2:27:51 3 5 5

4 459 Рыжов Артем 1993 0:13:40 0:14:01 0:14:12 0:14:11 0:14:13 0:14:15 0:14:37 0:15:10 0:15:00 0:15:01 0:15:34 2:39:54 4 7 7

5 421 Поддубный Иван 1987 0:17:14 0:15:21 0:15:16 0:14:19 0:14:34 0:14:44 0:14:40 0:15:36 0:16:25 0:16:29 0:15:33 2:50:11 5 10 10

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 464 Пальцев Андрей 1982 0:13:17 0:13:10 0:13:24 0:13:06 0:13:10 0:13:03 0:13:14 0:13:32 0:13:38 0:15:11 0:15:58 2:30:43 1 6 6

2 430 Римарчук Юрий 1985 0:13:17 0:13:10 0:14:26 0:14:38 0:14:37 0:14:25 0:15:12 0:15:16 0:15:23 0:15:09 0:15:42 2:41:15 2 8 8

3 452 Меньшиков Андрей 1985 0:14:57 0:15:00 0:14:31 0:16:25 0:15:41 0:15:28 0:15:32 0:16:39 0:16:33 0:16:37 0:16:20 2:53:43 3 11 11

4 479 Макагон Денис 1978 0:15:28 0:15:14 0:15:45 0:15:47 0:16:19 0:16:12 0:16:21 0:16:07 0:16:11 0:16:20 0:15:35 2:55:19 4 12 12

5 462 Петров Дмитрий 1979 0:14:51 0:15:19 0:15:33 0:15:40 0:16:20 0:16:36 0:16:45 0:16:54 0:17:04 0:17:28 0:16:32 2:59:02 5 15 15

6 519 Авдонин Сергей 1979 0:17:20 0:16:47 0:16:43 0:17:15 0:17:11 0:17:13 0:16:44 0:16:45 0:17:01 0:17:17 0:17:25 3:07:41 6 17 17

7 490 Баранов Константин 1981 0:18:09 0:17:32 0:18:05 0:17:44 0:18:16 0:17:59 0:17:47 0:17:51 0:17:38 0:18:14 0:17:54 3:17:09 7 19 19

8 515 Свистунов Михаил 1980 0:18:30 0:17:26 0:17:47 0:17:43 0:18:15 0:18:16 0:19:00 0:19:19 0:19:34 0:19:38 0:19:53 3:25:21 8 23 23

9 450 Серов Алексей 1980 0:17:52 0:17:06 0:17:19 0:18:12 0:18:44 0:18:33 0:19:15 0:19:25 0:19:48 0:20:41 0:19:16 3:26:11 9 24 24

10 508 Серов Антон 1980 0:17:51 0:17:45 0:18:06 0:18:17 0:18:24 0:18:30 0:19:13 0:19:15 0:19:54 0:20:04 0:19:19 3:26:38 10 26 26

11 498 Кадильников Константин 1978 0:19:45 0:19:59 0:20:13 0:20:33 0:21:11 0:21:39 0:21:34 0:23:02 0:23:18 0:23:30 0:23:03 3:57:47 11 31 31

12 494 Громов Николай 1984 0:18:42 0:20:31 0:20:36 0:20:57 0:23:09 0:24:10 0:24:36 0:25:35 0:24:17 0:23:25 0:22:47 4:08:45 12 32 32

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 412 Ямбаев Илья 1975 0:13:16 0:13:10 0:13:22 0:13:08 0:13:10 0:13:03 0:13:14 0:13:32 0:13:23 0:13:34 0:13:33 2:26:25 1 2 2

2 446 Шикунов Сергей 1975 0:13:14 0:13:10 0:13:20 0:13:10 0:13:11 0:13:06 0:13:13 0:13:32 0:13:20 0:13:36 0:13:36 2:26:28 2 3 3

3 543 Мишин Евгений 1969 0:13:57 0:13:54 0:14:13 0:14:04 0:14:13 0:14:21 0:15:11 0:15:40 0:15:59 0:16:01 0:16:07 2:43:40 3 9 9

4 437 Водяник Александр 1976 0:14:49 0:15:22 0:15:28 0:15:35 0:15:56 0:16:14 0:16:29 0:16:55 0:16:34 0:16:44 0:16:17 2:56:23 4 13 13

5 440 Конаков Алексей 1973 0:15:27 0:14:58 0:15:22 0:15:30 0:15:51 0:16:18 0:16:26 0:16:58 0:16:31 0:16:46 0:16:51 2:56:58 5 14 14

6 428 Обухов Артур 1973 0:17:20 0:17:12 0:16:42 0:16:52 0:17:07 0:17:27 0:16:56 0:17:18 0:17:19 0:17:34 0:17:11 3:08:58 6 18 18

7 425 Стешенко Сергей 1972 0:17:17 0:16:52 0:17:19 0:17:26 0:18:20 0:19:08 0:19:04 0:19:02 0:19:08 0:19:19 0:19:14 3:22:09 7 21 21

8 461 Илькаев Игорь 1975 0:18:48 0:17:44 0:17:39 0:17:44 0:18:03 0:17:41 0:18:21 0:18:16 0:18:39 0:19:35 0:20:36 3:23:06 8 22 22

9 460 Кривенков Сергей 1967 0:17:44 0:17:48 0:18:45 0:19:00 0:18:52 0:19:27 0:19:28 0:20:01 0:19:59 0:19:55 0:20:06 3:31:05 9 27 27

10 511 Титов Сергей 1972 0:18:11 0:17:43 0:18:10 0:18:42 0:19:07 0:22:28 0:18:39 0:20:12 0:19:59 0:20:43 0:19:10 3:33:04 10 28 28

11 509 Беликов Сергей 1975 0:20:26 0:20:03 0:20:26 0:20:41 0:20:50 0:21:12 0:22:02 0:21:06 0:20:39 0:20:47 0:19:07 3:47:19 11 29 29

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 499 Черепенникова Галина 1967 0:20:41 0:21:27 0:21:49 0:22:12 0:22:17 0:22:26 0:22:54 0:23:14 0:23:25 0:23:17 0:22:03 4:05:45 1 1 1

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 423 Маруев Алексей 1961 0:14:52 0:15:20 0:15:34 0:15:41 0:16:31 0:16:52 0:17:27 0:15:56 0:17:12 0:17:55 0:16:21 2:59:41 1 16 16

2 444 Гостищев Юрий 1957 0:17:40 0:16:54 0:16:56 0:17:46 0:17:50 0:18:08 0:18:08 0:18:10 0:18:39 0:18:38 0:18:54 3:17:43 2 20 20

3 334 Костынич Сергей 1964 0:18:43 0:18:49 0:18:52 0:18:50 0:19:29 0:19:05 0:18:52 0:18:35 0:19:03 0:18:34 0:17:41 3:26:33 3 25 25

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг 6 круг 7 круг 8 круг 9 круг 10 круг 11 круг

Итогово

е время

Место в 

группе

Место в 

абс.

1 этап 

Кубка 

(очки)

1 471 Попов Петр 1951 0:19:14 0:19:53 0:20:06 0:20:31 0:20:50 0:21:08 0:21:36 0:21:53 0:22:05 0:21:43 0:21:51 3:50:50 1 30 30

2 433 Бобров Владимир 1954 0:21:41 0:22:30 0:23:23 0:24:17 0:23:13 0:23:09 0:24:02 0:23:58 0:23:47 0:23:27 0:23:06 4:16:33 2 33 33

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Место в 

группе

1 432 Гладких Александр 1983 1

2 512 Темкин Павел 1986 2

3 468 Веденеев Дмитрий 1971 3

4 491 Кривенков Василий 1994 4

5 516 Миронов Вячеслав 1964 5

6 486 Гохгут Евгений 1977 6

7 510 Кузнецов Роман 1981 7

8 517 Кожеуров Петр 1981 8

9 493 Баркар Александр 1961 9

10 426 Носков Борис 1979 10

11 438 Белов Ефим 1965 11

№ 

п/п

Ст. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Место в 

группе

1 518 Веденеева Елена 1971 1

2 413 Зобкова Елена 1968 2

Главный судья Володько В. /_______________/

ГРУППА (М) СПУТНИК (25 км)

ГРУППА (М) 1987-1996 г.р. (30-39 лет), 50 км

ГРУППА (М) 1957-1966 г.р. (60-69 лет), 50 км

ГРУППА (М) 1977-1986 г.р. (40-49 лет), 50 км

ГРУППА (М) 1956 г.р. и старше (70 лет и старше), 50 км

ГРУППА (М) 1967-1976 г.р. (50-59 лет), 50 км 

ГРУППА (Ж) СПУТНИК (25 км)

ГРУППА (Ж) 1967-1976 г.р. (50-59 лет), 50 км

0:14:12

0:13:50

0:14:53

0:15:44

0:16:22

0:17:42

0:18:00

0:19:00

0:19:57

0:20:15 0:20:25

0:20:04

0:18:58

0:18:02

0:17:04

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Чемпионата СССР по проведению лыжного марафона "Рождественский марафон" 2026.

1 – этап зачёт Кубка по лыжному марафону Чемпионата СССР 2026.

1 круг

0:14:02

4 круг итоговое время5 круг

0:13:49 0:14:11 0:13:47

2 круг 3 круг

1:09:32

Место в абс.

10:13:43

0:14:11

0:21:01

0:20:17

0:17:56

0:18:03

0:17:28

0:17:27

0:16:43

0:15:31

0:15:31

1:28:00

0:16:32

0:17:25

0:15:17

0:16:44

0:16:57

0:15:31

0:15:52

0:14:41

0:17:43

0:15:26

0:14:53

0:22:21

0:20:29

0:18:07

0:17:45

0:18:03

1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг

0:21:40

0:20:51

0:18:48

0:18:06

0:16:27

0:16:27

0:15:20

0:14:02

0:13:40

0:17:13

0:13:49

0:17:02

0:13:56

0:17:06

0:13:49

0:17:36

0:14:12

20:17:26

0:13:54

1:11:37

11

Место в абс.

1

итоговое время

1:26:23

1:09:40

1:23:16

1:16:32

1:14:41

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:23:32

1:45:42

1:41:38

1:32:49

1:29:56


